ПРИКАЗ                                                                                                                    БОЕРЫК

   № 116 - о/д                                                                                                             от 30.12.2023 г.

Об использовании ГИС «Электронное образование Республики Татарстан»

(http://ms-edu.tatar.ru)

В соответствии с пунктами 10, 11 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять ведение текущего контроля успеваемости в электронной форме, посредством

использования государственной информационной системы «Электронное образование

Республики Татарстан» (http://ms-edu.tatar.ru).

2. Определить, что настоящий приказ распространяется на всех учителей-предметников и

классных руководителей.

3. Установлено, что настоящий приказ распространяется на отношения, возникшие с 09.01.2024.

4. Утвердить Положение о ведении электронного журнала.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                 Р.Р.Сайфутдинов

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«БИДӘҢГЕ ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМИ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422385 Татарстан Республикасы,

Тәтеш муниципаль районы,

Татар Бидәңгесе авылы

Вахитов урамы, 1 йорт

тел. 50-5-27

E-mail: Sbed.Tet@tatar.ru

ОГРН 1021606559006

ИНН/ КПП 1638003163/163801001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЕДЕНЬГОВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422385, Республика Татарстан,

Тетюшский муниципальный район,

 с.Татарская Беденьга,

ул. Вахитова, д.1

тел. 50-5-27

E-mail: Sbed.Tet@tatar.ru

ОГРН 1021606559006

ИНН/ КПП 1638003163/163801001

http://ms-edu.tatar.ru/
mailto:Sbed.Tet@tatar.ru
mailto:Sbed.Tet@tatar.ru